

RFC emisor:

GAJA890507245

Nombre emisor:

JOSE ADRIAN GARCIA JAIME

RFC receptor:

CBE840902MQ5

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE HIDALGO

Código postal del receptor:

42160

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

0F07F1A5-CFA1-464F-85A0-A005C339FDF6

No. de serie del CSD:

00001000000509926363

Código postal, fecha y hora de emisión:

42000 2025-09-30 22:50:12

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos


Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
80141605		1000	E48	Unidad de servicio	55	55,000.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	COBAEH/CII-LPN/48/2025 1.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE VASO. Serigrafía a una tinta blanca sobre vaso de plástico de varios colores con tapa push y popote capacidad 800 mililitros medidas 6.3 centímetros por 18 centímetros.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	55,000.000000	Tasa	16.00%	8,800.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80141605		500	E48	Unidad de servicio	14	7,000.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	2.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE BOLÍGRAFO. Serigrafía a una tinta blanca sobre bolígrafo retráctil con clip y cuerpo de varios colores cuenta con marcatextos con tapa que deberá de ser del mismo color del bolígrafo tinta del bolígrafo negra.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,000.000000	Tasa	16.00%	1,120.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80141605		250	E48	Unidad de servicio	75	18,750.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	3.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE GORRA. Serigrafía o vinil textil a una tinta verde sobre gorra de algodón color blanca con broche ajustable. pantone 95c 11f.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18,750.000000	Tasa	16.00%	3,000.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80141605		245	E48	Unidad de servicio	235	57,575.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	4.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE LIBRETA. Con 80 hojas rayadas en varios colores con espiral metálico doble medidas 17.5 centímetros por 22.5 centímetros pasta cartón caple. pantone e8a739 707272 y 95c11f.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	57,575.000000	Tasa	16.00%	9,212.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80141605		500	E48	Unidad de servicio	160	80,000.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	5.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE MEMORIA USB. Serigrafía en una tinta blanca sobre memoria USB de varios colores en plástico tipo rubber y clip giratorio metálico. Capacidad gigabytes.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80,000.000000	Tasa	16.00%	12,800.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80141605		700	E48	Unidad de servicio	20	14,000.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	6.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE BOTÓN PUBLICITARIO. En varios colores de 7 centímetros de diámetro (550 piezas del diseño de la huella de jaguar con el logo institucional de COBAEH y 150 piezas del diseño de agentes del cambio con círculos entrelazados). pantone e8a739 95c 11f y 5b519d.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14,000.000000	Tasa	16.00%	2,240.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80141605		500	E48	Unidad de servicio	80	40,000.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	7.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE LLAVERO DE ACRÍLICO. Con tinta UV negra y naranja de huellita jaguar institucional de 3.8 centímetros por 4.8 centímetros. pantone e8a739.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40,000.000000	Tasa	16.00%	6,400.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80141605		2500	E48	Unidad de servicio	5	12,500.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	8.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO SOBRE STICKER. De la huella de jaguar institucional en vinil negro y naranja papel adherible de 7 centímetros. pantone e8a739.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,500.000000	Tasa	16.00%	2,000.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80141605		320	E48	Unidad de servicio	485	155,200.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	9.- IMPRESIÓN SOBRE TERMO. De logotipo institucional y huella de jaguar serigrafía a una tinta blanca sobre termo metálico con tapa capacidad de 500 mililitros.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155,200.000000	Tasa	16.00%	24,832.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
80141605		1000	E48	Unidad de servicio	560	560,000.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	10.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE MOCHILA. Material: poliéster y vinil serigrafía a una tinta blanca medidas 28.5 centímetros por 42 centímetros por 14 centímetros.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	560,000.000000	Tasa	16.00%	89,600.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto
80141605		250	E48	Unidad de servicio	260	65,000.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	11.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE PLAYERA. Talla mediana de poliéster unisex cuello tipo polo en color blanca manga corta y sublimación en varios colores pantone 95c11f y e8a739.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	65,000.000000	Tasa16.00%10,400.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
80141605		250	E48	Unidad de servicio	55	13,750.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	12.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE LAPICERA. Serigrafía a una tinta blanca sobre lapicera rectangular color negro de poliéster 5 centímetros por 20.5 centímetros por 4.5 centímetros.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	13,750.000000	Tasa16.00%2,200.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
80141605		1000	E48	Unidad de servicio	7.5	7,500.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	13.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE BOLSA. Serigrafía a una tinta blanca sobre bolsa de cartonillo 32 centímetros por 40 centímetros por 15 centímetros.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	7,500.000000	Tasa16.00%1,200.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
80141605		5	E48	Unidad de servicio	650	3,250.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	14.- IMPRESIÓN SOBRE CARPETA. A una tinta negra de logotipo institucional termograbado sobre carpetas de vinipiel color negro 24 centímetros por 31.5 centímetros.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	3,250.000000	Tasa16.00%520.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
80141605		1000	E48	Unidad de servicio	10	10,000.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	15.- IMPRESIÓN SOBRE TRÍPTICOS. En varios colores en papel cuché de 130 gramos tamaño carta impreso a ambos lados con doblez. pantone 95c 11f e8a739 y 9d2449.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	10,000.000000	Tasa16.00%1,600.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
80141605		88	E48	Unidad de servicio	120	10,560.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	16.- IMPRESIÓN DE LOGTIPO INSTITUCIONAL SOBRE IMÁN. En blanco y verde sobre imán grueso calibre 30 de 60 centímetros por 20 centímetros. pantone 95c 11f.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	10,560.000000	Tasa16.00%1,689.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						
80141605		35	E48	Unidad de servicio	92	3,220.000000		Si objeto de impuesto.
Descripción	COBAEH/CII-LPN/48/2025 17.- IMPRESIÓN DE LOGOTIPO INSTITUCIONAL SOBRE PIN NEGRO DE LATÓN. En forma de huellita jaguar y enganche tipo mariposa de 2.5 centímetros por 2.5 centímetros entintado en negro y naranja pantone e8a739.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo FactorTasa o CuotaImporte
					IVA	Traslado	3,220.000000	Tasa16.00%515.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial						

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 1,113,305.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 178,128.80
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 1,291,433.80

Sello digital del CFDI:
etPMukqUn4qFUwsbrjqXjtkpZ3Lie2j4RatCnvL30aavDoBEh+0z+RzPjT996tJyHlv+Czulg7ulrdBku6g+EnJao6Dd9FIJwLoOyyQS1cUEUc10RJjzwfyy3AX4gC2E81JfBfXRr7c7WMeQYKSfcbLZFN5qRb0Wk8VF4z4i73weGBgJcwD/m+8U1HZ6MXrrcSR0+uKGlh82M4viPrCC1rp1u2cagSin/Bfkf8Ows73fJI01WP/yGWEVXaWYgYsE8aOgQa0EENV+wUSKdQAKpNlqWjiT41DjmlUyfrlpbaAGnYkU86logOw+klgene7e6JAbhhQHrw0nYG0HLZoRAA==

Sello digital del SAT:
dm2gWe6nCMEkoTPT3xHu7cY7Va4hzMvht9LMobrwGPHzP+DUfVakcHz6UTG9Uv2DektFum8pGcUc7lATdUhBpb73wCXwmX3xfZUnZui39d+TGY7qqvxQpDjszlv8kcjzRzyhZg8p0Dg5wb2PEJPuH20xFE5FWDa4tglqXFSAAbrY7eZ5xL69juZFf4+VVCrLmmQJbVW86oj/TzaN40LEUC2YcwwBzMRDNrVUplvFhDeREZZq0F385Gm+PEt1Cw681TCIXr80+H8p1pfTg6Sws6Clt4REm+VVXuWVPs4MaAG7qWQL4lJkyov3SVNM/F6dtfFrmjjXXgaL82fnlyukA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]0F07F1A5-CFA1-464F-85A0-A005C339FDF6[2025-09-30T22:51:31]SAT970701NN3[etPMukqUn4qFUwsbrjqXjtkpZ3Lie2j4RatCnvL30aavDoBEh+0z+RzPjT996tJyHlv+Czulg7ulrdBku6g+EnJao6Dd9FIJwLoOyyQS1cUEUc10RJjzwfyy3AX4gC2E81JfBfXRr7c7WMeQYKSfcbLZFN5qRb0Wk8VF4z4i73weGBgJcwD/m+8U1HZ6MXrrcSR0+uKGlh82M4viPrCC1rp1u2cagSin/Bfkf8Ows73fJI01WP/yGWEVXaWYgYsE8aOgQa0EENV+wUSKdQAKpNlqWjiT41DjmlUyfrlpbaAGnYkU86logOw+klgene7e6JAbhhQHrw0nYG0HLZoRAA==][00001000000705250068]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2025-09-30 22:51:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068